

SP STEEL ApS

Dalbyvej 83
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2019

Søren Peder Brødsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SP STEEL ApS
Dalbyvej 83
6000 Kolding

CVR-nr: 30194942
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har tidligere bestået i smede- og håndværksvirksomhed samt besiddelse af kapitalinteresse i tilknyttet virksomhed. Smede- og håndværksvirksomheden blev afviklet og solgt i løbet af 2016/17.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret udover besiddelse af kapitalandel. Der opstartes aktivitet i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet nogen begivenheder, der væsentligt påvirker årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til husleje, samt salgs, drifts- og værkstedsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af ordinært resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivnings grundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid og eventuelle restværdier, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider, som er 3 - 15 år.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til forventet nettorealiseringsværdi, hvis der foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.276	-23.489
Bruttoresultat		-6.276	-23.489
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.683
Resultat af ordinær primær drift		-6.276	-27.172
Andre finansielle indtægter		0	9.375
Øvrige finansielle omkostninger		-259	-6
Ordinært resultat før skat		-6.535	-17.803
Skat af årets resultat	1	7.700	-52.237
Årets resultat		1.165	-70.040
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.165	-70.040
I alt		1.165	-70.040

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	240.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		240.000	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		834	0
Andre tilgodehavender		4.455	450.000
Tilgodehavender i alt		5.289	450.000
Likvide beholdninger		448	67
Omsætningsaktiver i alt		5.737	450.067
Aktiver i alt		245.737	525.067

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		115.026	113.861
Egenkapital i alt		240.026	238.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	46.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.711	1.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	234.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.711	286.206
Gældsforpligtelser i alt		5.711	286.206
Passiver i alt		245.737	525.067

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat (sambeskatningsrefusion)	7.700	0
Ændring af udskudt skat	0	-52.537
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.700</u>	<u>-52.537</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og
	investar
	kr.
Kostpris primo	<u>15.961</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>15.961</u>
Af- og nedskrivning primo	-15.961
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-15.961</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	350.000
Tilgang	165.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	515.000
Nedskrivninger primo	-275.000
Årets værdireguleringer	0
Nedskrivninger ultimo	275.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SPB Ejendomme ApS, Kolding	100%	-26.379	38.370

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 11. januar 2007	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1